



Referat fra politirådsmøte

TID: Tirsdag 16.04.2024, kl. 09.00 – 11.30

STED: Kommunestyresalen Nord-Aurdal kommune

DELTAKERE:

Knut Arne Fjelltun	- Ordfører og møteleder
Tor Erling Sæthre	- politiker
Kristoffer M Tessem	- politikontakt
Pernille Storødegård	- leder nav
Kari Rustad	- rektor Valdres videregående skule
Malin Vilhelmshaugen	- helsesykepleier
Kristina Andren	- kommunepsykolog
Martin Sæbu	- kommunedirektør

Forfall

Mikkel Lyshaug Haugen - leder Ungdomsrådet Nord-Aurdal kommune

Dagsorden:

Sak	Sakstittel	Vedlegg/ lenker	Ansvar/ frist
1	<p>Vold i nære relasjoner</p> <p>Politistasjonssjef viste statistikk fra politiet. Litt synkende trend etter høye tall i corona-perioden. Statistikken er flat, og det er små tall. Flere av sakene er fra barnevernet, og gjelder “nye landsmenn”, og derav uvitenhet og kulturforskjeller. Tett samarbeid med barnevern. Ofte så ordner barnevernet opp selv, det gjøres veldig mye bra. Har blitt mye lettere og dele informasjon mellom barnevern og politi.</p> <p>Samarbeidet med barnevernsvakt i Hallingdal fungerer bra. Vi har ellers en regional plan – den bør revideres i 2025. Kommunedirektør følger opp.</p>	<p>Dokument</p>	2025
2	<p>Politiets aktivitet mot og for ungdom</p> <p>Politiet vise frem dagsaktuell statistikk. Politiet tar færre for narkotika, med utgangspunkt i nye føringer. Vi vet det er bruk. Det blir felles presentasjon om UNGDATA på videregående 28 aug. Ta med rektor på NAUS til neste politiråd</p>	<p>Presentasjon</p>	
3	<p>Info fra felles politiråd 26 jan 2024</p> <p>Alle ordførere og kommunedirektører, samt fire lokale representanter fra politiet. I tillegg deltok representanter</p>		



	<p>fra begge barnevern, kommunepsykolog, kommunalsjef og leder HOF, og rektor vgs.</p> <p><u>Tema var ressursituasjon for Politiet i Valdres</u> (innledning og orientering v/politiet)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Politikontakter • Forebygging og samarbeid • Erfaringsutveksling Hans • Ved større kriser over tid: Kan vi ha felles innsatsleder? (innledning ved KDU) <p><u>Fra forrige møte ble følgende tema fulgt opp:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Selvdrap i Valdres • Narkotikabruk blant unge • Tidlig alkoholdebut • Utenforskap og radikalisering • Vold i nære relasjoner 		
	<p>Plan mot selvdrap</p> <p>Kommunepsykolog gikk gjennom de kortsiktige og langsiktige tiltak. Mye godt arbeid er gjort, og tema er oppe i alle Valdreskommunene. Nå er planen til behandling i helse - og omsorgsform. Utkast vedlagt Kommunedirektør følger opp.</p>	<p>Dokument</p>	
	<p>Helsestasjon for ungdom</p> <p>Helsesykepleier Malin Vilhelmshaugen orienterte om tilbudet. Helsestasjon for ungdom er et tilbud til ungdom mellom 12 og 25 år. Tjenesten er gratis.</p> <p>Vi har drop-in mandager fra kl 15:30 – 17:30. Trenger ikke å bestille time. Vi holder til i Garlivegen 20 på Fagernes - Fagernes legesenter (Inngang på oversiden av Fagernes legesenter).</p> <p>Du kan komme til helsesykepleier med spørsmål om alt som har med helse og trivsel å gjøre. Vi kan veilede og gi råd dersom du ønsker det, og henvise videre om nødvendig. Vi har også lege tilgjengelig ved behov. HFU og de som jobber der har taushetsplikt.</p> <p>Info her: https://www.nord-aurdal.kommune.no/tjenester/familie-helse-og-omsorg/helsestasjon-skolehelsetjenesten-og-hfu/helsestasjon-for-ungdom/</p>		
	<p>Eventuelt</p>		



	NAV-leder orienteret om NAV sitt arbeid som er rettet mot ungdom.		
	Til neste møte 28.10.24, kl 09-12: <ul style="list-style-type: none">- Oppfølging med oppfølgingstjenesten (OT rådgiver)- Ungdata- Sommeren 2024		